2015年4月吉日

お取引先各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

営業部

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社営業部ですが、2015年4月20日（月）より事務所を下記に移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。

 　今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

　　　※京浜急行空港線 大鳥居駅より徒歩約10分

事務所移転のご案内

　　　　　　　営業部トータル営業課　　　　　　　　　03-5737-7299/03-5737-7296（FAX番号変更）

新　住　所：〒144-0033　　東京都大田区東糀谷2-1-18 東邦ビル3F

記

TEL/FAX：営業部営業課　　　　　　　　　　　　　　03-3741-4421/03-3741-4422（従来通り）

　　　　　　　営業部業務サポート課（旧ＥＣ課）　   03-3741-4449/03-5737-7296（従来通り）

※ＥＣ課は業務サポート課に統合されました。

　　　　　　　営業部ＤＳ営業課（旧事業企画課）　 03-3741-5465/03-3741-4422（FAX番号変更）

　　　　　　　営業部業務サポート課                　 03-3741-4437/03-3741-4422（従来通り）